



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 16.04.01/2024 - GB

Aos cinco dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o Sr. Neukennedy Maia Soares, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 16.04.01/2024 GB, referente ao Processo Administrativo nº 00002.20240409/0013-06.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

| LICITANTE: | | 11.278.771/0001-61 - J DO CARMO DE OLIVEIRA | | | | | |
|---|---|---|--------|------|----------|----------|---------------------|
| 6 - LOTE VI | | | | | | | |
| Item | Descrição | Marca | Qtd. | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
| 12 | SERVIÇO DE LOCAÇÃO CADEIRA PLÁSTICA S/ BRANCO | ***** | 4000.0 | UND | 2,40 | 1,41 | 5.640,00 |
| 13 | SERVIÇO DE LOCAÇÃO MESA PLÁSTICA QUADRADA | *** | 600.0 | UND | 7,00 | 1,78 | 1.068,00 |
| 14 | LOCAÇÃO DE CAPA PARA CADEIRAS | **** | 600.0 | UND | 2,61 | 1,49 | 894,00 |
| 15 | SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOALHA DE MESA | *** | 600.0 | UND | 4,00 | 0,99 | 594,00 |
| Total do lote..... | | | | | | | RS 8.196,00 |
| 7 - LOTE VII | | | | | | | |
| Item | Descrição | Marca | Qtd. | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
| 16 | CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA | **** | 80.0 | DIA | 230,00 | 111,25 | 8.900,00 |
| Total do lote..... | | | | | | | RS 8.900,00 |
| 8 - LOTE VIII | | | | | | | |
| Item | Descrição | Marca | Qtd. | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
| 17 | ATRAÇÃO A | **** | 20.0 | UND | 4.272,67 | 1.100,00 | 22.000,00 |
| Total do lote..... | | | | | | | RS 22.000,00 |
| Homologado para J DO CARMO DE OLIVEIRA inscrita no CNPJ/MF Nº 11.278.771/0001-61, pelo melhor valor de R\$ 39.096,00 (trinta e nove mil e noventa e seis reais), em 05/06/2024. | | | | | | | |
| LICITANTE: | | 21.750.612/0001-71 - IDS EVENTOS EIRELI | | | | | |
| 1 - LOTE I | | | | | | | |
| Item | Descrição | Marca | Qtd. | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
| 1 | FILMAGEM DOS | PROPRIA | 5.0 | UND | 2.576,67 | 1.000,00 | 5.000,00 |



EVENTOS POR PROFISSIONAL

Total do lote.....R\$ 5.000,00

2 - LOTE II

| Item | Descrição | Marca | Qtd. | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
|------|--|---------|------|------|----------|----------|-----------|
| 2 | SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PLANA (INSTAGRAMAVEL) | PROPRIA | 15.0 | SRV | 1.900,00 | 900,00 | 13.500,00 |
| 3 | SERVIÇOS DE DECORAÇÃO E TEMÁTICA TRIDIMENSIONAL | PROPRIA | 12.0 | SRV | 1.780,00 | 541,60 | 6.499,20 |

Total do lote.....R\$ 19.999,20

3 - LOTE III

| Item | Descrição | Marca | Qtd. | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
|------|--------------------|---------|------|------|----------|----------|-----------|
| 4 | SONORIZAÇÃO TIPO I | PROPRIA | 24.0 | DIA | 2.316,67 | 1.000,00 | 24.000,00 |
| 5 | ILUMINAÇÃO TIPO I | PROPRIA | 15.0 | DIA | 2.430,00 | 800,00 | 12.000,00 |
| 6 | PAINEL DE LED | PROPRIA | 10.0 | DIA | 2.800,00 | 1.150,00 | 11.500,00 |

Total do lote.....R\$ 47.500,00

4 - LOTE IV

| Item | Descrição | Marca | Qtd. | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
|------|---|---------|-------|------|----------|----------|-----------|
| 7 | PALCO TIPO I | PROPRIA | 18.0 | DIA | 2.543,00 | 1.500,00 | 27.000,00 |
| 8 | DISCIPLINADOR | PROPRIA | 200.0 | UND | 50,35 | 15,00 | 3.000,00 |
| 9 | TENDA TIPO II | PROPRIA | 24.0 | UND | 1.176,91 | 300,00 | 7.200,00 |
| 10 | LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TELÃO | PROPRIA | 24.0 | DIA | 830,00 | 250,00 | 6.000,00 |

Total do lote.....R\$ 43.200,00

5 - LOTE V

| Item | Descrição | Marca | Qtd. | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
|------|------------------|---------|------|------|---------|----------|-----------|
| 11 | BANHEIRO QUÍMICO | PROPRIA | 80.0 | DIA | 356,00 | 125,00 | 10.000,00 |

Total do lote.....R\$ 10.000,00

Homologado para IDS EVENTOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 21.750.612/0001-71, pelo melhor valor de R\$ 125.699,20 (cento e vinte e cinco mil, seiscentos e noventa e nove reais e vinte centavos), em 05/06/2024.

NEUKENNEDY MAIA SOARES
CHEFE DE GABINETE